様式第１４号（第９条関係）
事業状況報告書

年　　月　　日
角田市長　殿
事業者　住　所

氏　名

（法人その他の団体にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名）

電　話

　　角田市自然環境等と再生可能エネルギー発電事業との調和に関する条例第１４条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	事業名

	事業区域の所在地
	角田市

	再生可能エネルギー発電設備の種別

	発電設備保守点検
	実施年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	施行者

	発電設備の状況

	事業区域維持管理
	実施年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	施行者

	事業区域内の状況

	廃棄等費用の積立状況